
Vážení obyvatelé Vaňova,

město Ústí nad Labem v rámci zlepšení mož-
ností třídění odpadů v okrajových částech měs-
ta, kde není dostatek místa pro další rozšíření 
počtu stanovišť, přichází s pilotním projektem 
pytlového sběru papíru a plastů.

Pytlový sběr spočívá ve shromažďování vybra-
ných vytříděných složek odpadu (papír a plasty) 
a jejich předávání svozové společnosti prostřed-
nictvím pytlů za jednotlivé domácnosti. Vytří-
děný odpad přistavíte v předepsaných pytlích 
ve stanovených svozových termínech k vlastní 
nádobě na směsný komunální odpad.

Je zapojení do pytlového sběru povinné?
Účast je dobrovolná, jen potřebujeme vyzkou-
šet, zda by o takovou službu byl zájem.

Jak se mohu zapojit?
Přijdete se přihlásit na odbor životního prostře-
dí, Magistrátu města Ústí nad Labem - vchod  
z Lidického náměstí, 4. patro, kancelář č. 425, 
kde zároveň obdržíte „startovací sadu“ 3 ks žlu-
tých pytlů a 3 ks modrých pytlů.

Jak pytlový sběr probíhá?
Je to jednoduché. Naplněné pytle přistavíte 
POUZE v určené dny svozu (PLASTY v úterý, 

PAPÍR ve středu - viz Termíny svozů pytlů) 
k vlastní nádobě na směsný komunální odpad, 
odkud je svozová společnost AVE Ústí nad  
Labem s.r.o. odveze. Zároveň od posádky obdr-
žíte do schránky stejný počet pytlů, které jste 
přistavili k odvozu.

Co mohu do pytlů dávat?
Papír - noviny, letáky, časopisy, kancelářský 
papír, lepenkové krabice - rozložené, příp. se-
šlapané

Plasty - sešlapané PET lahve, fólie, sáčky, igeli-
tové tašky, kelímky od mléčných výrobků, menší 
kusy polystyrenu a NÁPOJOVÉ KARTONY (obaly 
od trvanlivého mléka, džusů apod.)

Od kdy bude pilotní projekt spuštěn?
Pytlový svoz bude probíhat od 1.8.2017 zkušeb-
ně do konce roku 2017. Po vyhodnocení zájmu 
občanů a množství a kvality vytříděného odpa-
du bude rozhodnuto o dalším postupu. Svozy 
budou probíhat pravidelně 1x 14 dní.

Co s ostatním tříděným odpadem?
Po dobu trvání pilotního projektu zůstanou za-
chována stávající stanoviště tříděného odpadu. 
Sklo a skleněné obaly tak můžete nadále odklá-
dat do nádob na těchto stanovištích.

Máte nějaké další doplňující otázky?
Obraťte se na nás na následujících kontaktech:

Ing. Vladislava Stránská, tel. 475 271 705, vladislava.stranska@mag-ul.cz
Bc. Hana Jančovičová, tel. 475 271 745, hana.jancovicova@mag-ul.cz

Ing. Stanislava Kolářová, tel. 475 271 737, stanislava.kolarova@mag-ul.cz
Ing. Miroslav Pihera, tel. 475 271 737, miroslav.pihera@mag-ul.cz

V rámci zachování pořádku Vás žádáme o dodržování termínu přistavení pytlů.
Upozorňujeme, že jiný odpad než vytříděný plast či papír odložený v pytlích nebude odvezen!!!

Pytlový sběr papíru a plastů



SR
PE

N
Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

ZÁ
ŘÍ

Po Út St Čt Pá So Ne
1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

ŘÍ
JE

N

Po Út St Čt Pá So Ne
1

2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

LI
ST

O
PA

D

Po Út St Čt Pá So Ne
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

PR
O

SI
N

EC

Po Út St Čt Pá So Ne
1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

Termíny svozů pytlů Svoz papíruSvoz plastů


